CTyneHTH, AKi BiACYTHI B CNUCKax NOBUHHI 0COBUCTO 3ronocUTUCh A0 BUKNAAA4a
ABBC 1. MeTtogu Ta cuctemum wtydHoro iHtenekty (Kb, aou,. B. TpylwescbKkuin)

1. MMVk-41 KoBaneBuu Map*aH
2. MMVk-41 Maubko Hasap



© ©® N o A~ N R

L e N e e =
N o o bk~ owDdDE o

ABBC 1. YnpasniHHA puankamm (KMEEDCM, gou. |. MpoKkonuwimH)

MMVk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMVk-41
MMk-42
MMk-42
MMk-42

Bansc
Bepewak
BynaHos
BontoBun4
OmutpoBuny
Omuiko
JlilyHCbKa
MaHuyp
Mynpuk
CawmonneHko
CreuiB
Ctpenbuyk
Wanamaw
LBeub
KacaH4yumk
Ksauyk
Kosanbuyk

Mapk
BikTopia
Brnagucnas
Oner
AHacTacis
KOpin
Map'saHa
Maeno
BornoaH
Inna

Oner
OnekcaHapa
[eHnc
Oap’s
OnekcaHap
AHatonin
Bnag
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[BBC 2. be3neka irposux goaatkis (Kb, ac. O. NpuumLIKH)

MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-42

BowntoBun4
OmutpoBuny
Omuiko
KoBaneBuy
JlilyHCbKa
Maubko
Mynpuk
LLBeub
KoBanbuyk

Oner
AHacTacis
KOpin
Map‘aH
Map'saHa
Hasap
BornoaH
Hap’s
Bnan



[BBC 2. OpraHi3auina Ta npoBegeHHA TecTyBaHHA Ha NPoHUKHeHHA (KB, ac. |. benses)

1. MMVk-41 bansc Mapk

2. MNMk-41 Bepewak BikTopia

3. MMk-41 BynaHos Bnaancnae
4, MNMMk-41 MaHu4yp MaBno

5. MVik-41 CawmolneHko Inns

6. MMk-41 CreuiB Oner

7. MMVk-41 Ctpenbuyk OnekcaHapa
8. MMk-41 LLanamawn [eHnc

9. MMk-42 KacsHumk OnekcaHap
10. MMk-42 KBauyk AHaTtonin
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[BBC 3. Komn’totepHa KpumiHanictuka (KKMK, agou. O. KanyxHa)

MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-42
MMk-42
MMk-42

Bansc
Bepewak
bynaHoB
OmutpoBumy
KoBaneBu4
JliwmHebka
Mynpuk
CawmonneHko
CreuiB
Ctpenbuyk
Wanamaw
LBeub
KacaH4yumk
Ksauyk
Kosanbuyk

Mapk
BikTopis
Bnapgucnas
AHacTacis
Map‘saH
Map'sHa
BornoaH
Inna

Oner
OnekcaHapa
[eHnc
Oap’s
OnekcaHap
AHaTonin
Bnag
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[BBC 3. MontoBaHHA Ha 3arpo3u B Kibepbe3neui (KB, ac. M. LLlepbunHa)

MMVk-41
MMk-41
MMk-41
MMk-41

BowntoBuny
JmuLiko
MaHuyp
Maubko

Oner
KOpin
Maeno
Hasap



